
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 20/07/2024 sur CLERMONT

Point extrême : 177 KmPoint avant : 170 Km63 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 378

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

63

Sociétés
3 63

Réclamations admises jusqu'au : 03/08/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUWICQUET Dominique
DUWICQUET Dominique
DUWICQUET Dominique
DUWICQUET Dominique
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DUWICQUET Dominique
DESITTER Bernard
DUWICQUET Dominique
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DESITTER Bernard
DUWICQUET Dominique

Insc/Eng
 

OFFEKERQUE

Distance
279702
279709
279704
279748
279642
279614
313697
279620
279713
279622
279749
279611
279625
313698
279613
279703

Constaté Ecart
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Pén.
4
1
2
9

13
7
2

16
5

25
10
15
22
27
1
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
12
12
29
29
29
29
12
29
12
29
29
29
29
12

Amateurs / Colombier
173731

2
3
4

176472
2
3
4
5
5
6
6
7
8
9
7

Ch Fce
09:31:46
09:32:26
09:37:48
09:40:41
09:45:50
09:46:30
09:51:33
09:57:38
09:56:41
10:02:00
10:00:11
10:12:01
10:14:05
10:14:14
10:17:38
10:16:20

1225,471
1219,736
1175,447
1152,954
1132,441
1127,617
1092,368
1052,726
1042,282
1026,000
1020,846
969,538
958,653
957,872
940,515
932,367

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

100,00
93,75
87,50
81,25
75,00
68,75
62,50
56,25
50,00
43,75
37,50
31,25
25,00
18,75
12,50
6,25
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